

# Palveluhinnasto yrityksille

Palvelumaksu	Kuvaus	Hinta alv 0
Tuntityö	minimiveloitus 1h	109 €/h
Raportit	minimiveloitus 1h	109 €/h
Selvitys- ja käsittelytyö	minimiveloitus 1h	109 €/h
Irtisanomispalkkio	minimiveloitus 1h	109 €/h
Laskukopio sähköisenä itsepalveluna Oma Lumpeesta <a href="https://oma-lumme.fi">OmaLumme (lumme-energia.fi)</a>		Maksuton
Laskukopio sähköisenä		6 €/lasku
Laskukopio paperisena		12 €/lasku
Synergiasähkö hintakiinnitysten purkukustannus	Myyjällä on oikeus veloittaa sopimusehtojen mukaisesti Asiakkaalta hintakiinnitysten laskennallinen negatiivinen arvo sekä purkukustannukset. Hintakiinnitysten arvo lasketaan erikseen. Purkukustannus on 300 €.	Hintakiinnitysten laskennallinen negatiivinen arvo + 300 €.
Hintakiinnitysten purkukustannus (pl. Synergiasähkö)	Myyjällä on sopimusehtojen mukaisesti aina hintakiinnitysten purkamistilanteessa oikeus periä asiakkaalta hintakiinnitysten laskennallisen negatiivisen arvon lisäksi, 0,50 €/MWh puretusta hintakiinnityksestä tai vähintään 1000 euroa korvausta Myyjälle aiheutuneista muista kustannuksista.	Hintakiinnitysten laskennallinen negatiivinen arvo + purkukustannukset
Perintämaksut	Maksamattomat laskut ja niistä aiheutuvat toimenpiteet hoitaa laskutuskumppanimme Ropo, joka veloittaa toimenpiteistä hinnastonsa mukaisesti.	<a href="https://ropo.fi/hallitse-maksujasi/hinnasto/">https://ropo.fi/hallitse-maksujasi/hinnasto/</a>

Palvelusta, jota ei ole mainittu palveluhinnastossa tai sovittu erillisessä sopimuksessa, voidaan periä käytettyä työaikaa vastaava maksu jokaiselta alkavalta tunnilta. Viivästyskorko on korkolain mukainen. Hinnat ovat arvonlisäverottomia. Vero laskutetaan kulloinkin voimassa olevan verokannan mukaan ja lisätään hintoihin. Palvelukohtaisesti ilmoitettujen hinnastojen hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Lumme Energia Oy pidättää oikeuden hinnastomuutoksiin. Maksuehto on neljätoista päivää (14) laskuun merkitystä päiväyksestä.

Sähköverkkopalvelut ovat paikallisen jakeluverkonhaltijan vastuulla ja niihin liittyvät maksut, kuten katkaisu- ja kytkentämaksut, veloitetaan kyseisen sähköverkkoyhtiön kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti sähköverkkoyhtiön kytkentäaikojen mukaan.